平成 25 年 11 月 8 日

各  位 会 社 名 タ マ ホ ー ム 株 式 会 社

住 所 東京都港区高輪三丁目 22 番９号

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 玉木 康裕

（コード番号：1419）

問 合 わ せ 先 常 務 取 締 役 社 長 室 長 玉木 克弥

TEL. 03-6408-1200

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 11 月 8 日開催の当社取締役会決議により、平成 25 年 12 月 1 日付で下記のとお

り人事異動を行いますのでお知らせいたします。

１．役員人事

氏名 新役職 旧役職

玉木 伸弥 取締役副社長

関連事業本部 本部長

専務取締役

わくわくドキドキ本部 本部長

玉木 克弥 専務取締役

経営統括本部 本部長

兼 経営企画部 部長

常務取締役 社長室 室長

長野 純一 常務取締役

首都圏地区本部 本部長

取締役

首都圏地区本部 本部長

津田 勝德 常務取締役

中四国地区本部 本部長

取締役

中四国地区本部 本部長

牛島 毅 常務取締役

経理財務本部 本部長

取締役

経理財務本部 本部長

２．一般人事

氏名 新役職 旧役職

佐田 智重 関連事業本部 副本部長

兼 パワーオフィスメント部 部長

パワーオフィスメント部 部長

兼 賃貸住宅部 部長

栁田 英樹 商品開発部 部長 設計部商品開発課 課長

佐藤 雅夫 賃貸住宅部 部長 蟹江店 店長

以   上